
1 
 

Jegyzőkönyv 

A Tabáni Spartacus Sport és Környezetvédő Egyesület 

2024. október 24-i elnökségi üléséről 

 

Ideje: 2024. október 24., csütörtök 18:30 

Helye: Tabáni Spartacus SKE klubhelyisége 

Jelen vannak: Lengyel Ádám (ügyvezető elnök), Morandini Viktor (elnök), Bujdosó István (szakmai 
alelnök), Bakó Áron, Dankó-Walthier Edina, Dézsi Tamás (online), Horváth Attila, Kedl Ildikó, Krasznai 
Orsolya, Németh Luca, Sárközy Zsófia (elnökségi tagok), Divin Péter, Klement Gábor, (FB), Klement 
Kelén, Máthé István, Morandini Kristóf, Nagy Zsófia, Woynárovichné Kárpáti Ágnes, Zacher Noémi 
(meghívottak) 

 
Az ülést vezeti: Lengyel Ádám 

Jegyzőkönyvvezető: Woynárovichné Kárpáti Ágnes 

Hitelesítők: Németh Luca, Klement Kelén 

Lengyel Ádám a jegyzőkönyv vezetésére felkéri Woynárovichné Kárpáti Ágnest, hitelesítésére Németh 

Lucát és Klement Kelént. A javaslatot az elnökség elfogadta. 

Lengyel Ádám ismerteti az előzetesen szétküldött napirendet: 

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretekintés 

Ea.: Dankó-Walthier Edina, Sárközy Zsófia, Bakó Áron 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló 

Ea.: Morandini Viktor, Lengyel Ádám, W. Kárpáti Ágnes, Hentes Ildikó 

3. Őszi Spari 2024 

Ea.: Dézsi Tamás, Klement Kelén 

4. Tavaszi Spari 2025, OB pályázat, további rendezéseink 

Ea.: Bujdosó István, Lengyel Ádám 

5. Évzáró 2025.01.11. 
Ea.: Hentes Ildikó, Lengyel Ádám 

6. Tabáni Spartacusért Emlékérem 
Ea.: Lengyel Ádám 

7. Egyebek 
Ea.: Morandini Viktor 
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1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretekintés 

 
Dankó-Walthier Edina: Küldött beszámolót. Szeptember elején 10-12 új gyermek csatlakozott, köztük 

idősebbek is. Így a kezdő csoport átlagos létszáma 15-20 fő között szokott lenni, de ennél többen is 

összejönnek olykor, akár 30 fő is (pl. ha cukorka keresés van). Próbálta az alapoktól megtanítani az 

alapvető tájékozódási technikákat, a pályákat is fokozatosan nehezebbre tervezte. Jó pár versenyen 

képviseltették magukat a kezdők az ősz folyamán. Kiemelné Mátéffy Máriát, Dankó Bíborkát és Kövesdi 

Zsófiát, akik szorgalmasak voltak, és jó eredményeket is elértek. Veres Noémi is szépen teljesített. 

Mihály Gréta és Herczegh Lilla is végre versenyezni kezdett. Az edzéseken jól működik a segítő 

rendszer, Nagy Zsófia és Krasznai Orsolya segítenek be a sorosan kijelölt közepesek mellett. Az őszi 

szünet utánra új rendszert talált ki: elméleti edzések lesznek az edzések elején (füzettel, projektorral, 

mellékletekkel) utána mennek ki futni, alapozni. 

 

Sárközy Zsófia: Küldött beszámolót, az őszi versenyszezon eredményeit ott foglalta össze részletesen. 

Szerinte átlagosan sikerült az OB szezon. Kiemelné Varga Fannit, aki nagyon stabilan versenyzett, 

egyéniben mindig első 10-ben végzett, és csapatban is szépen helyt állt. A sprintváltón sajnos ismét 

volt kieső csapat, pedig jó helyezés is lehetett volna. Jelenleg a közepes csoport edzésterve közös a 

nagyokkal, de tempóban és mennyiségben van differenciálás. A kisebbekkel Rövid Boglárka fut. 

Edzőtábor lesz az őszi szünetben szombattól szerdáig. Először az ifi válogatottal közösen, aztán 

önállóan, saját szervezésben. Besztercebányára mennek. Már sok munkát tettek a részletekbe, mivel 

az edzőtábort át kellett rakni az utolsó pillanatban, remélik jól sikerül majd. Az edzés jelenléti ív szerinte 

jól működik, beváltotta a hozzá fűzött reményeit. Egyelőre nem lát benne csalásokat, és a 

visszajelzések alapján motiváló a gyerekeknek, hogy a részvételük számon van tartva.  

 

Bakó Áron: Értékeli az OB szezon eredményeit. Szerinte a hosszútávú és a pontbegyűjtő eléggé jól 

sikerült. A pontbegyűjtőn mindent hoztunk, amit lehetett. Az éjszakain sajnos volt sérülés, és kevésbé 

sikerült a maximumot hozni. Az egyesületi váltón szerinte szépen hoztuk a papírformát, elégedett. A 

HOB-on Nagy Péter sérülés miatt nem tudott részt venni, de ÉOB-ra már rendbe jött. A héten a 

felnőttekkel átbeszélték a jövő évi célokat, terveket személyre szólóan. Ormay Mihály egyedül nem 

tudott még nyilatkozni egyértelműen a jövő évről, hogy milyen versenyeken szeretne indulni, a többiek 

igen. Az edzések jól mennek, motivált a társaság, és jó a hangulat. Az Őszi Spari Kupáig már kissé 

visszavett intenzitással megy az edzés, de lesz még előtte egy edzőtábor, ahol azért ráerősítenek majd. 

Utána 2 hét pihenőidő következik a tervek szerint, majd indul az alapozás. 

Lengyel Ádám: Tájékoztatja az Elnökséget, hogy továbbra is vannak edzői megbeszélések, amiknek 

részleteivel nem szeretnék az elnökségi ülések idejét terhelni, de a főbb pontokról mindig beszámolnak 

majd az Elnökségnek is. 

Morandini Kristóf kéri Bakó Áront, hogy fejtse ki kicsit a jövő évi terveket. 
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Bakó Áron: Úgy értékeli, hogy a 2025-ös szezon világversenyek szempontjából nekünk nem annyira 

kedvező, ezért nehéz a döntése a versenyzőknek. A 2025-ös finn VB-n lehet készülni a hosszútávra, és 

nagyon jó verseny, de nagyon drága. Az Olasz Sprint VB 2026-ban szupernek ígérkezik, oda szeretnének 

menni. A Svéd világkupa is drága és nehéz terep 2025-ben. A legmotiválóbb a 2026-os világversenyre 

kijutás. 

Krasznai Orsolya: Kérdez a velünk edző külsősökről. 

Bakó Áron: Kocsik Eszter és Balatoni Tamás velünk edz. Tamás kifejezte szándékát, hogy később 

hozzánk igazolna. Eszternek még a tanulmányaitól függ. 

 

 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló 
 

Lengyel Ádám: Küldött beszámolót. Ügyvezetői szempontból most nem volt sok minden. A 2026. évi 

Országos Diákolimpiára, Sprint Liga döntőre, ROB/ORVB-re, HOB/PCSB-re és Kiemelt válogató 

hétvégére 2024. október 31-ig lehet leadni pályázatot. El kell gondolkodni a 2025-ös tagdíjrendszeren, 

hogy legyen-e, és milyen mértékű emelés. Az eredményességi támogatás reformjára is vár 

javaslatokat, szerinte az élversenyzői támogatással kéne összehangolni. Emellett az edzőtábor 

támogatások rendszerét is tisztába kellene tenni. Bakó Áron MTFSz kiemelt edzői támogatása idén 

lejár. Novemberben új pályázatot írnak ki, melyre pályázni kellene majd. Lehet, hogy Sárközy Zsófiának 

is érdemes lenne. Bakó Áronnak le kell adni az előző ciklusra vonatkozó beszámolót is. Az előzetes 

felmérés alapján van igény a 2024/25-ös BL szezonra, a rendezők felkutatása folyik, Bujdosó Istvánnal 

megbeszélik a részleteket az elnökségi ülés után. Hentes Ildikóval gondolkodnak a szociális támogatás 

újraindításán, de a régi rendszer nem váltotta be a hozzá fűzött reményeket, ezért újra kell tervezni. 

Még feladat számára, hogy az EB támogatási szerződést meg kell kötni az MTFSZ-el, de intézi. Várja a 

javaslatokat a felvetett témákhoz, jó, ha ezekhez minél többen hozzászólnak. 

Jelenlévők pontosítást kérnek, hogy mi volt a probléma a szociális támogatás korábbi rendszerével. 

Lengyel Ádám: Csak a szorgalom, és az önbevallásos életkörülmények számítottak bele az elbírálásba. 

Nem feltétlenül azok a tagjaink pályáztak, akiknek a legnagyobb szüksége lenne rá, és ahol a 

legnagyobb eredményt hozná. Azon gondolkodnak, hogy az egyesület ajánlja fel a támogatást, ne a 

jelöltnek kelljen benyújtani az igényt. Nehéz a dolgunk, mert szeretnénk segíteni, de nincs alapunk 

igazolásokat kérni az anyagi helyzet megítéléséhez senkitől. Eddig igazából mindenki megkapta, aki 

kérte. 

Morandini Viktor: Szerinte az edzőtábor jelentkezésnél kellene olyan kérdés, hogy okoz-e nehézséget 

a tábor díjának kifizetése. Először lehetne csak az edzőtáborokra megvalósítani, utána terjeszteni ki 

esetleg másra.  

Németh Luca: Ezzel szerinte az a probléma, hogy sokszor a gyerek tölti ki a kérdőívet, nem a szülő. A 

gyerek ezt nem tudja megítélni.  
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Sárközy Zsófia: Azokat kéne megkeresni, akik nem jönnek el egy-egy edzőtáborba, versenyre, hogy mi 

az oka a távolmaradásnak, és úgy felderíteni kinél van mögöttes anyagi ok. 

Lengyel Ádám: Köszöni a hozzászólásokat, igyekszik a következő elnökségire a felvetett témákhoz 

javaslatokkal érkezni. 

 

W. Kárpáti Ágnes: Küldött beszámolót. Titkári szempontból minden rendben megy. A versenyszezon 

végével készül a tartozások behajtására emlékeztető levelek kiküldésére, hogy még az év vége előtt 

beérkezzenek a pénzek. A versenyelszámolásokat leadta. Két területen kér segítséget. Az Őszi Spari 

után jó lenne egy nagy rendrakás a klubhelység-öltözőkben, és utána kéne egy talált tárgy börzét is 

tartani, mert nagyon felhalmozódtak a dolgok. A másik, hogy a tavasszal meghirdetett használt 

tájékozódási eszköz továbbadó kampányról maradt dolgoknak gazdát kéne találni. 

Jelenlévők megállapodnak abban, hogy tartanak rendrakó alkalmat (dátum még nincs).  

Lengyel Ádám: Hívjunk néhány segítő kezet a cipeléshez, de azon kívül az edzők, Németh Luca és W. 

Kárpáti Ágnes meg ő maga elég. A börzét is megrendezzük, és a továbbadott eszközökkel is akkor 

foglalkozunk majd. 

 

Hentes Ildikó: (Nincs jelen, nevében Lengyel Ádám beszél.) Az EOC előzetes költségvetési számai 

megvannak, a mérleg biztosan pozitív. Még néhány számlára várunk, csak úgy lesznek teljesen végleges 

számok. De azt biztosan mondhatja, hogy megérte a rengeteg befektetett önkéntes munka. 

 

 

3. Őszi Spari 2024 
 

Klement Kelén: Az Őszi Spari Kupára minden rendben halad a szervezéssel. Ma az értesítőt is 

véglegesítették. Lejárt a kedvezményes nevezés határideje. A nevezések száma már 700 fölött van az 

első napra, a második is közelíti a 700-at. Sokáig izgultak, mert kevés volt a jelentkező, de a határidő 

előtt megugrottak a számok, és most már rendben lesz. A szokásos megbeszélendő kérdéseket (mint 

hogy legye-e tea) nagyrészt maguk között eldöntötték. Még a kategóriaösszevonásokat kell eldöntsék, 

a beérkezett nevezésszámok alapján. Sok külföldi is nevezett, egy nagyobb csapat svéd például. A 

tárgyjutalmak is megoldódtak, mert voltak felajánlások.  

Dézsi Tamás: Nincs sok hozzáfűzni valója a Klement Kelén által elmondottakhoz. 17 fokot jósolnak, 

ezért nem lesz tea. 

Horváth Attila: Lebonyolítási tervet szeretne. 

Klement Kelén: Az első változata már elérhető, de a végleges is meglesz nemsokára. 

Dézsi Tamás: A táblázatban van a lebonyolítási terv is, amit küldtek a szervezőknek. 
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Horváth Attila: Kérdezi, hogy mikorra készülnek el a pályák és a nyomtatási terv. 

Sárközy Zsófia: A hétvégén küldi az ellenőrző bíróknak a pályákat, a hét elején tudja majd küldeni a 

véglegeset. 

Horváth Attila: Szerdán nyomtatni kell. A pótszimbolokat előbb. 

Sárközy Zsófia: Szerinte az meglesz. Még létszámokat várnak, annak még kell néhány nap. 

Lengyel Ádám: Vasárnapra van kiírva a sorsolás. 

Bakó Áron: Négy nappal előtte kell rajtlista. 

Lengyel Ádám: Akkor hétfőn legyen zárva a nevezés, ne vasárnap. Az értesítőben át kell írni.  

Divin Péter: Rajtoltatási tervhez kellenek a létszámok. Tudni kell, hány üres helyet hagyjon. 

Lengyel Ádám: A tavalyi tervekben van minta erre. Kérdezi, hogy Máthé Pistának van-e még valami 

feladata, akkor azt most kell összeszedni. 

Klement Kelén: Flexo érmeket kér. 

Bakó Áron: Szerinte a tömegrajtnál a térképosztásban problémát okoz, ha nincs rajtszám. 

Sárközy Zsófia: Úgy lesz megoldva, hogy kategóriánként egy kosárban lesz a térkép, és mindenki elveszi 

saját felelőségre. 

Klement Kelén: Megerősíti, hogy ez rendben fog működni, mert széles a rét a kifutásnál, és messze 

van a rajtbója. 

Bujdosó István hoz majd kosarat a térképeknek. 

Dézsi Tamás: Bujdosó Pisti hozzon még nyomtatott információs táblákat (versenyterület, rajt, stb.). 

Vasárnapra legalább 500 db pohár kell a terepi frissítőkre. 

 

 

4. Tavaszi Spari 2025, OB pályázat, további rendezéseink 

 
Lengyel Ádám: A 2024/25-ös BL szezonra a Spari szokás szerint az évzáróval egybekötve rendez egy 

alkalmat. Most kéne döntést hozni arról, hogy ki lesz a 2025-ös Tavaszi- és Őszi Spartacus Kupák felelős 

személye. Ő részéről az egyiket tudja vállalni. 

Klement Kelén vállalja az egyiket.  

Jelenlévők megvitatják a lehetőségeket, és úgy gondolják a Tavaszi alkalmat vezesse Lengyel Ádám, az 

Őszit Klement Kelén. (jkv megjegyzése: lásd még 7. napirendi pontnál) 

Lengyel Ádám: A 2026-os OB-t majd zártkörben tárgyalják, sokak érintettsége miatt. 
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5. Évzáró 2025.01.11. 

 
Lengyel Ádám: Elkészített egy meghívó mintát az idei évzáróra a tavalyi alapján. A tavaly 

megfogalmazott tapasztalatokat is visszakereste az akkori elnökségi ülés jegyzőkönyvéből. Viktor 

ígérte, hogy idén ő gondoskodik a hangosításról (tavaly nem volt mikrofon). Tavaly mindenkinek 

tetszett a svédasztalos megoldás. Az ajándékra idén már van ötlet, meglepetés. A közös kvízre és az 

évzáró videóra kéne jelentkező. 

Klement Kelén idén is vállalja a videó készítést. 

Lengyel Ádám: A kvízre pedig lehetne fiatalabbakat felkérni. 

Krasznai Orsolya csinálja a szokásos fejtörőt. 

Lengyel Ádám: Még a terepeket kell megbeszélni. 

Sárközy Zsófia: Zai Bálint már csinálja a Másnap Kupát. 

Lengyel Ádám: Az évzáró jelentkeztetést kiküldi majd, még a követkető elnökségi előtt. A szállás-

étkezés árak kellenek hozzá, beszél majd Zimmermann Róberttel. 

 

 

6. Tabáni Spartacusért emlékérem 

 
Morandini Viktor: Ő már intézi.  

 

 

7. Egyebek 
 

Lengyel Ádám: A svéd edző kezdeményezte, hogy legyen a 2025-i évi Őszi Spari Kupa egyben 

Euromeeting. Ezzel kapcsolatban folyamatban van az egyeztetés. Ez annyit jelent a gyakorlatban, hogy 

kicsit körülményesebb a szervezés, több a nehézség, alaposabb bulletin kell, és több frissítőpont, hogy 

az IOF szabályoknak megfeleljen. Bujdosó István gondolkodik a terepek csoportosításán, használatán. 

Klement Kelén: Akkor mégis jobban örülne annak, ha ő kapná a 2 verseny közül inkább a tavaszit, és 

az őszit vinné Lengyel Ádám. 
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Krasznai Orsolya: A családi napról érdeklődik, hogyan értékeli az elnökség. 

Bakó Áron: Csak a szokásos családok voltak. 

W. Kárpáti Ágnes: Nagyon későn lett meghirdetve. 

Sárközy Zsófia: Párhuzamosan volt egy verseny is, néhányan oda mentek. Azért volt néhány új család. 

Németh Luca: Szeniorok sem voltak. 

Bujdosó István: Jövőre az éves tervbe bele kell tenni előre az időpontot. 

Lengyel Ádám: Már most gondolkodhatunk rajta, hiszen a versenyek időpontja már megvan. 

Jelenlévők a legideálisabb időpontnak a következőt látják: 2025. május 18. Az egy egynapos hétvége, 

ott hátha nem utaznak el a családok. 

Krasznai Orsolya a Hármashatárhegyi helyszínt ajánlja. Szerinte ott minden infrastruktúra megvan. 

 

Dankó-Walthier Edina: Szerinte a Spari online jelenlétén lehetne erősíteni. Úgy érzi, a szülők felé 

fontos lenne, hogy a versenyekről rövid összefoglalót, kiválogatott fényképeket kapjanak célzott 

formában. 

Klement Kelén: Megpróbálhatja feléleszteni a közösségi média felületeket. Az EOC miatt erre nem volt 

most ideje, pedig tervezte. Kér hozzáférést a Facebookhoz, mert jelenleg csak az Instához van. 

Morandini Kristóf: Úgy látja ez két külön dolog, amit külön kell megközelíteni. A szélesebb tájfutó 

közösség megszólítása, bevonzása a célunk, vagy a szülők tájékoztatása.  

Klement Kelén: Szerinte relatíve kevés munkával egész sok embert el lehet érni a közösségi médián 

keresztül. Vállalja, de azért kér hozzá segítséget. 

Morandini Viktor: Posztoló „tehetségkutatót” javasol. 8-10 gyereket meg lehetne kérni, hogy 1-1 

posztot csináljon, hogy kiderüljön ki a tehetséges és motivált. 

Máthé Pista: Ő tanult erről, és a Facebook azért ennél bonyolultabb. Megvan, hogy mikor és milyen 

tartalmat kell feltenni, hogyan kell posztolni eredmény eléréséhez. 

Lengyel Ádám: Attól függ mit tekintünk eredménynek, a Spari ezt nem feltétlenül reklámnak szánja. 

Klement Kelén: Egy próbát megér, hogy megkérdezze a társaságot, és próbáljon segítőket találni 
ehhez a munkához. 
 
 
Bujdosó István: Szerinte fontos lenne az önkormányzattal keresni végre a kapcsolatot, ahogy arról 
korábban már szó volt. 
 
Dankó-Walthier Edina: Már dolgozik az ügyön, szeretne egy találkozót a Polgármester Úrral, de még 
nem sikerült összehozni, csak ígéretek vannak. Fróna Levente lett a szabadidő-sport felelős, ő jönne 
le még a Spariba beszélgetni egyik edzés után. 
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Egyéb téma hiányában Lengyel Ádám 19:55-kor az ülést berekeszti. A következő elnökségi ülést 2024. 

december 5-én (csütörtökön) tartjuk. 

 

Budapest, 2024. október 24. 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Lengyel Ádám Woynárovichné Kárpáti Ágnes 

 ügyvezető elnök jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Németh Luca Klement Kelén 

 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 


